

FORNITURA MATERIALE SANITARIO, MATERIALE DI MEDICAZIONE E MATERIALE PER USO MEDICO CHIRURGICO OCCORRENTE AI PRESIDI OSPEDALIERI E TERRITORIALI AZIENDALI DAL 01/01/2012 AL 31/12/2012

DITTA ARTSANA - CIG 282958790D

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
91992	1	SIRINGA 1 ML AGO 25 G INSULINA Conf. 100 pz	3712500936	0,057	0,06	
92029	5400	SIRINGA TUBERCOLINA 1 ML AGO 26 X 1/2 Conf. 100 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3712600932	0,057	307,80	
91999	99500	SIRINGA 2,5 ML AGO 22 G N°12 Conf. 100 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3731200930	0,051	5.074,50	
92000	1	SIRINGA 2,5 ML AGO 26 G N°16 Conf. 100 pz	3731600930	0,051	0,05	
92008	134000	SIRINGA 5 ML AGO 22 G N°12 Conf. 100 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3751203030	0,058	7.772,00	
91994	176000	SIRINGA 10 ML AGO 20 G CONO ECCENTRICO Conf. 100 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3760100931	0,088	15.488,00	
92001	93400	SIRINGA 20 ML CONO LUER- LOCK S/AGO CONF. 100 PZ (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3770000931	0,131	12.235,40	
92005	1000	SIRINGA 30 ML SENZA AGO CONO ECCENTRICO Conf. 50 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3780000951	0,202	202,00	
92010	37300	SIRINGA 50 ML CONO CATETERE Conf. 50 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3790030950	0,231	8.616,30	
92012	5550	SIRINGA 50 ML CONO LUER- LOCK S/AGO Conf. 50 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3790020950	0,231	1.282,05	
92011	1400	SIRINGA 50 ML CONO LUER ECCENTRICO Conf. 50 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3790000951	0,231	323,40	
92275	960	SPECULUM VAGINALE MONOUSO G Conf. 120 pz	3443461000	0,239	229,44	
92276	11700	SPECULUM VAGINALE MONOUSO M Conf. 150 pz	3443441000	0,239	2.796,30	
92277	4080	SPECULUM VAGINALE MONOUSO P Conf. 120 pz	3443421000	0,239	975,12	
86012	2000	AGO A FARFALLA 19 G Conf. 100 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3440190300	0,073	146,00	

86013	96000	AGO A FARFALLA 21 G Conf. 100 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3440210300	0,073	7.008,00
86014	5000	AGO A FARFALLA 23 G Conf. 100 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3440230300	0,073	365,00
6892	1	AGHI A FARFALLA 25G. Conf. 100 pz	3440250300	0,073	0,07
	1	AGHI A FARFALLA PER TALASSEMICI 25G. 0,50X19 TUBO 60 CM Conf. 100 pz	3440190300	0,454	0,45
86097	90000	AGO MONOUSO 18 G X 1 1/2 CONF. 100 PZ (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3705203080	0,019	1.710,00
86098	4600	AGO MONOUSO 19 G x 1 1/2 Conf. 100 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3705103080	0,019	87,40
86099	6300	AGO MONOUSO 20 G x 1 1/2 N°1 Conf. 100 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3700103080	0,019	119,70
86100	4800	AGO MONOUSO 21 G x 1 1/2 N°2 Conf. 100 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	37004603080	0,019	91,20
86101	1	AGO MONOUSO 21 G X 1 1/2 (0,8x40mm) CONF. 100 PZ (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3070460300800	0,019	0,02
86103	11800	AGO MONOUSO 22 G x 1 1/4 N°12 Conf. 100 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3701203080	0,019	224,20
86105	1	AGO MONOUSO 23 G X 1" AGO 16 Conf. 100 pz	3701603080	0,019	0,02
86104	1000	AGO MONOUSO 23 G x 1 1/4 N°14 Conf. 100 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3701403080	0,019	19,00
86106	20500	AGO MONOUSO 25 G X 5/8 INS. Conf. 100 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3702503080	0,019	389,50
86107	1	AGO MONOUSO 27 G 0,40X12 MM MESOTERAPIA Conf. 100 pz	3709943080	0,067	0,07
86112	600	AGO MONOUSO 30 G X 3/4 MESOTERAPIA Conf. 100 pz	3703003080	0,067	40,20
86111	2500	AGO MONOUSO 27 G X 1/2 INC. (0.4 X 13 MM) Conf. 100 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3702703080	0,019	47,50
87905	2870	CEROTTO POLITENE 2,5 X 10 M Conf. 10 pz	23165000000	0,80	2.296,00
87906	550	CEROTTO POLITENE 5X10M Conf. 5 pz	231660000	1,523	837,65
89999	2000	LANCETTE PUNGIDITO TRADIZIONALI Conf. 200 pz	344114000	0,011	22,00
	1	PINZA OMBELICALE STERILE Conf. 100 pz	3442000000	0,121	0,12

89997	112750	LANCETTA PUNGIDITO MICROFINE	4402500000	0,029	3.269,75	
85854	23300	ABBASSALINGUA IN LEGNO STERILE ARTSANA CD 03.44121.10	3441210000	0,02	466,00	
86016	300	AGO A FARFALLA TAL.25 G SH TUBO 90 CM	3438269000	0,36	108,00	
86018	1600	AGO A FARFALLA TAL.27 SHORT TUBO 90 CM	3488289000	0,36	576,00	
86015	1	AGO A FARFALLA 27G SH	343828300	0,36	0,36	
86390	1	AMPOLLA ATOMIZZATRICE x AEROSOL	12126100000	2,07	2,07	
88433	5100	COTONE IDROFILO ORO 1 KG (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	40902000	3,90	19.890,00	
88434	900	COTONE IDROFILO ORO 500 G	40890000	2,50	2.250,00	
91727	36900	SACCA URINE 2 LT CIRCUITO CHIUSO C/RUBINETTO CM120 Conf. 250 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	3044518200000	0,212	7.822,80	
91731	1	SACCA URINE GAMBA 750 ML C/RUBINETTO ARTSANA Conf. 250 pz	3044525200000	0,159	0,16	

TOTALE	103.091,66
IVA 21%	21.649,25
TOTALE	124.740,91

DITTA ALFAMED S.R.L. - CIG Z0C0095D8A

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
92687	100	Sistema x il controllo biologico della sterilizzazione conf. 100 pz.	J130	1,82	182,00	

TOTALE	182,00
IVA 21%	38,22
TOTALE	220,22

DITTA BAXTER S.P.A. - CIG Z430095DA8

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
88556	100	Deflussore urologico cod. EMC4007N conf. 25 pz.	EMC4007N	1,96	196,00	A03010202
88555	300	Deflussori urologici uroline 2 W/roller latex free	7401010	1,80	540,00	A03010202
89453	25	Gel emostatico ad alta viscosita' "floseal"	1501510	260,00	6.500,00	M040502

TOTALE	7.236,00
IVA 21%	1.519,56
TOTALE	8.755,56

DITTA B. BRAUN MILANO S.P.A. - CIG Z640095DBA

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
91934	1	Set per stripper Safena	5523184	10,85	10,85	C01901901
	1	URINOCOL S.V.M.	227550F	1,019	1,02	A06030399
	1	URINOCOL S.V.F.	227560F	1,019	1,02	A06030399
	1	Sacca per urostomia c/valvola diam.3,5/3,8 cm	4935	1,049	1,05	A100204
	1	Sacca per urostomia c/valvola diam.4,5/5cm	4950	1,049	1,05	A100204

TOTALE	14,99
IVA 21%	3,15
TOTALE	18,13

DITTA BIOGENETICS S.R.L. - CIG Z230095DDB

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Prezzo confezione	Totale
86961	900	Buste x sterilizzazione a vapore a soffietto: mis.210mmx50mmx500m m conf. 900 buste (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	BS2150	0,1301	117,00	117,09
86962	4500	Buste x sterilizzazione a vapore a soffietto : mis. 300mmx65mmx560mm conf.900 buste (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	BS3056	0,2099	189,00	944,55
91680	8	Buste x sterilizzazione a vapore in rotolo: mis. 150mm x200mt conf. 4 rotolo (prezzo al metro 0,13) (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	RP150	26,00	104,00	208,00
86951	2000	Buste x sterilizzaz. a vapore mis. 75mmx200mm conf. 2000 buste (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	BP0720	0,02	40,00	40,00
86952	25000	Buste x sterilizzaz. a vapore mis. 100mmx275mm conf. 1000 buste (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	BP1027	0,023	23,00	575,00

86953	13000	Buste x sterilizzaz. a vapore mis. 100mmx400mm conf. 1000 buste (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	BP1040	0,04	40,00	520,00
86954	1500	Buste x sterilizzaz. a vapore mis. 100mmx560mm conf. 1500 buste (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	BP1056	0,05	75,00	75,00
86956	15000	Buste x sterilizzaz. a vapore mis. 150mmx275mm conf. 1000 buste (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	B1527	0,034	34,00	510,00
86955	13000	Buste x sterilizzaz. a vapore mis. 150mmx400mm onf. 1000 buste (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	BP1540	0,05	50,00	650,00
86958	10000	Buste x sterilizzaz. a vapore mis. 200mmx275m conf. 500 buste (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	BP2027	0,0426	21,32	426,00
86960	3500	Buste x sterilizzaz. a vapore mis. 250mmx500mm conf. 500 buste (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	BP2550	0,10	50,00	350,00
86959	8000	Buste x sterilizzaz. a vapore mis. 200mmx400mm conf. 500 buste (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	BP2040	0,063	31,50	504,00
		Foglio di carta per confezionamento:				
87310	250	mis. 75cm x 75cm Conf. 250 fogli (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	CC075	0,128	32,00	32,00

87311	1000	mis. 90cm x 90cm Conf. 250 fogli (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	CC090	0,1791	44,79	179,10
90464	240	Nastro indicatore di sterilizzazione a vapore: mis. 19mm x 55 mt conf. 24 rotoli (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	NSIT00	1,70	40,80	408,00

TOTALE	5.538,74
IVA 21%	1.163,14
TOTALE	6.701,88

DITTA CARDIOMED S.R.L. - CIG Z440095DED

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Prezzo confezione	Totale
87087	21700	CAMICI MONOUSO NON STERILI (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	0610E	0,266		5.772,20
86913	1	Bracciale identificazione madre (conf. inscindibile da 2000 pz)	BIM30X (X=colore)	0,285	570,00	0,29
86914	1	bracciale identificazione neonato (conf. inscindibile da 2000 pz)	BIM30X (X=colore)	0,285	570,00	0,29
90250	24000	Mascherina chirurgica a tre strati in TNT c/lacci	05MSK339CFV NM	0,04		960,00
90249	19000	Mascherina chirurgica a tre strati in TNT c/elastici	05MSK339CFV NE	0,04		760,00
90234	3750	Maschera per ossigenoterapia per AD.	T1041	1,06		3.975,00
90236	1	Maschera per ossigenoterapia per BB.	T1043	1,10		1,10
90573	3700	Occhiali per ossigeno- terapia	T1012	0,56		2.072,00

TOTALE	13.540,87
IVA 21%	2.843,58
TOTALE	16.384,45

DITTA MEDLINE INTERNATIONAL ITALY S.R.L. (EX CAREFUSION) - CIG Z820095DF8

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
92635	1	Set sterile per chirurgia specialistica del rachide	TB 29410CE	7,75	7,75	

TOTALE	7,75
IVA 21%	1,63
TOTALE	9,38

DITTA COVIDIEN ITALIA S.P.A - CIG Z200095E07

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
91716	768	Sacca x aspiraz. chirur. da 1 lt	8888310821	1,45	1.113,60	
91718	1	Sacca x aspiraz. chirur. da 1,5 lt	8888310805	1,45	1,45	
87923		Cestello rigido per cartuccia da 1 lt cod. 8888310839	8888310839	OMAGGIO		
87924		Cestello rigido per cartuccia da 1,5 lt	8888310813	OMAGGIO		
88778	1	kit sterile per il drenaggio sovrapubico mis. CH12 – SOSTITUISCE COD. 8887567017	5046-03	19,88	19,88	
88779	1	kit sterile per il drenaggio sovrapubico mis. CH14 – SOSTITUISCE COD. 8887567025	5050 - 02	19,88	19,88	
88865	139800	Elettrodi monouso Ad. in Ag/AgCl – ex cod. H96	H98SG	0,08	11.184,00	
88866	2500	Elettrodi monouso BB. in Ag/AgCl - ex cod. H94	H140SG	0,08	200,00	

TOTALE	12.538,81
IVA 21%	2.633,15
TOTALE	15.171,96

DITTA EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.P.A. - CIG ZC10095E48

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
87676	21	Catetere x embolectomia 2 vie 3fr x 80cm	12TLW803F	133,76	2.808,96	C019002
87677	16	Catetere x embolectomia 2 vie 4fr x 80cm	12TLW804F	133,76	2.140,16	C019002
87678	4	Catetere x embolectomia 2 vie 5fr x 80cm	12TLW805F35	133,76	535,04	C019002
87679	1	Catetere x embolectomia 2 vie 6fr x 80cm	12TLW806F	133,76	133,76	C019002
87680	1	Catetere x embolectomia 2 vie 7fr x 80cm	12TLW807F	133,76	133,76	C019002

TOTALE	5.751,68
IVA 21%	1.207,85
TOTALE	6.959,53

DITTA FARMAC-ZABBAN S.P.A. - CIG 282960149C

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
-------	----------	-------------	--------------	-----------------	--------	-----

89414	73700	Compresse di garza mis. 10 x 20 x 8 strati RX (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	1217101020	0,0451	3.323,87	M0201020202
89413	106000	Compresse di garza mis. 10 x 10 x 8 strati RX (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	1207101010	0,0239	2.533,40	M0201020202
89430	6400	Compresse di garza sterile mis. 10 x 10 x 25 pz	1206250025	0,0947	606,08	M0201010101
89431	10992	Compresse di garza sterile mis. 18 x 40 x 12 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	1206041840	0,51	5.605,92	M0201020101
89432	10000	Compresse di garza sterile mis. 36 x 40 x 12 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	1206043640	0,81	8.100,00	M0201020101
89433	1	Compresse di garza sterile x medicaz. oftalmica mis. 6 cm x 8 cm	1208571001	0,0446	0,04	M040301
89434	2600	Compresse di garza sterile x medicaz. oftalmicamis. 6 cm x 8 cm adesiva	1206540005	0,1033	268,58	M040301
92340	1	Stecche di Zimmer 13mm	2205605301	0,3909	0,39	M030505
92341	1	Stecche di Zimmer 18mm	2205605302	0,3909	0,39	M030505
92342	1	Stecche di Zimmer 25mm	2205605303	0,3909	0,39	

TOTALE	14.581,80
IVA 21%	3.062,18
TOTALE	17.643,97

DITTA FRA PRODUCTION S.P.A. - CIG ZD70095E54

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
91595	1	Benda tubolare elastica a rete mis. 0 x 25 mt SURGIFIX	190242	0,38734	0,39	M03030103
91596	1	Benda tubolare elastica a rete mis. 0,5 x 25 mt SURGIFIX	190243	0,64557	0,65	M03030103
91597	1	Benda tubolare elastica a rete mis. 1 x 25 mt SURGIFIX (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	190244	0,67139	0,67	M03030103

91598	20	Benda tubolare elastica a rete mis. 2 x 25mt SURGIFIX (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	190245	0,9038	18,08	M03030103
91593	32	Benda tubolare elastica a rete mis. 3 x 25mt SURGIFIX (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	190246	1,03291	33,05	M03030103
91594	162	Benda tubolare elastica a rete mis. 4 x 25mt SURGIFIX (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	190247	1,16203	188,25	M03030103
91599	155	Benda tubolare elastica a rete mis. 5 x 25mt SURGIFIX (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	190248	1,26532	196,12	M03030103
91600	90	Benda tubolare elastica a rete mis.6 x 25mt SURGIFIX (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	190250	2,53064	227,76	M03030103
91601	150	Benda tubolare elastica a rete mis.7 x 25mt SURGIFIX (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	190251	2,85342	428,01	M03030103
91602	32	Benda tubolare elastica arete mis. 8 x25mt SURGIFIX (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	190252	3,25368	104,12	M03030103
91603	1	Benda tubolare elstica a rete mis. 9 x 25mt SURGIFIX (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	190253	4,7514	4,75	M03030103
91592	20	Benda tubolare elastica a rete mis. 10 x 25mt SURGIFIX (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	190254	6,17166	123,43	M03030103
90126	20	Bendaggio tubolare elastico e compressivo FLEXIGRIP: mis. 6,75 cm x 10mt cod. 00530006	530006	7,64356	152,87	M03030201

90127	30	mis. 7,5 cm x 10 mt cod. 00530008	530008	7,85014	235,50	M03030201
90128	30	mis. 8,75 cm x 10mt cod. 00530010	530010	8,67648	260,29	M03030201
90124	20	mis. 10 cm x 10mt cod. 00530012	530012	8,9347	178,69	M03030201
90125	1	mis. 12 cm x 10mt cod. 00530014	530014	10,63901	10,64	M03030201
	1	mis. 17,5 cm x 10mt cod. 00530016	530016	16,99143	16,99	M03030201

TOTALE	2.180,27
IVA 21%	457,86
TOTALE	2.638,13

DITTA GAMED S.R.L. - CIG 28296182A4

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
86032	20	Ago per biopsia in chirurgia laparoscopica c/trocar mis: G 16 x 25 cm di lunghezza	TX16/25	18,00	360,00	A01020101
86038	10	Ago x biopsia di noduli mammari e tiroide mis.20Gx50mm	IB 20/5	15,00	150,00	A01020102
86040	1	Ago x biopsia di noduli mammari e tiroide mis.22Gx50mm	IB 22/5	18,00	18,00	A01020102
86039	1	Ago x biopsia di noduli mammari e tiroide mis.20Gx70mm cod. IB 20/7	IB 20/7	15,00	15,00	A01020102
	1	Ago x biopsia di noduli mammari e tiroide mis.22Gx70mm	IB 22/7	18,00	18,00	A01020102
89945	1	Kit pet galattografia	KGT	26,10	26,10	A019005
86037	1	Set per biopsia epatica sec. Menghini con ago 16G - lunghezza 9 cm	HI16/9	12,00	12,00	A01020102
91581	10000	Regolatore di flusso EV	1001503B	1,695	16.950,00	116224/R
927254	840	Copritelecamera sterile 13,6x250 D.10 (Conf. 40 pz) (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	A6500000.104B	2,10	1.764,00	T030202
86044	100	Ago per puntato sternale mis 15Gx1,8 mm diam conf. 10 pz	AM 15/43	6,197	619,70	1020201
86045	1	Ago per puntato sternale mis 15Gx1,25 mm diam conf. 10 pz	AM 18/43	6,197	6,20	1020201

TOTALE	19.939,00
IVA 21%	4.187,19
TOTALE	24.126,19

DITTA JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A. - CIG ZF80095E66

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
114519	12	sutura sintetica assorbibile 45 cm loop ep3, 5 uspo endoloop (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	EZ10C	49,14	589,68	H0101010199

TOTALE	589,68
IVA 21%	123,83
TOTALE	713,51

DITTA MEDICAL S.P.A. - CIG 28296393F8

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
88770	40	DRENAGGIO IN SILICONE CH 15 conf. 10 pz.	24315	2,21	88,40	A0601010402
88771	60	DRENAGGIO IN SILICONE CH 18 conf. 10 pz.	24318	2,21	132,60	A0601010402
913431	20	Emostatico a base di cellulosa ossidata e rigenerata, completamente riassorbibile ritagliabile e suturabile TABOMED MATRIX mm 50x12,5 conf. Da 10 pz	TBM5012.5	4,55	91,00	M040501
925982	40	Emostatico a base di cellulosa ossidata e rigenerata, completamente riassorbibile ritagliabile e suturabile TABOMED MATRIX mm 50x12,5 conf. Da 10 pz	TBM5025	5,33	213,20	M040501
913432	30	Emostatico a base di cellulosa ossidata e rigenerata, completamente riassorbibile ritagliabile e suturabile TABOMED MATRIX mm 50x12,5 conf. Da 10 pz	TBM5075	7,34	220,20	M040501
913434	110	Emostatico a base di cellulosa ossidata e rigenerata, completamente riassorbibile ritagliabile e suturabile TABOMED MATRIX mm 50x12,5 conf. Da 10 pz	TBM10075	9,33	1.026,30	M040501

913433	10	Emostatico a base di cellulosa ossidata e rigenerata, completamente riassorbibile ritagliabile e suturabile TABOMED MATRIX mm 50x12,5 conf. Da 10 pz	TBM100200	14,23	142,30	M040501
93009	1	Tubo in silicone non sterile mt.15 CH 33 sterilizzabile in autoclave (6,4 x 11,1)	28033	37,734	37,73	A060102
86055	750	Ago cannula 2 vie 14G c/alette in teflon	393210 /393230	0,96	720,00	C0101010101
86056	2100	Ago cannula 2 vie 16G c/alette in teflon	393209 / 393229	0,96	2.016,00	C0101010101
86057	13200	Ago cannula 2 vie 18G c/alette in teflon	393206/393226	0,96	12.672,00	C0101010101
86058	25000	Ago cannula 2 vie 20G c/alette in teflon	393204/393224	0,96	24.000,00	C0101010101
86059	20700	Ago cannula 2 vie 22G c/alette in teflon	393202/393222	0,96	19.872,00	C0101010101

TOTALE	61.231,73
IVA 21%	12.858,66
TOTALE	74.090,40

DITTA MEMIS S.R.L. - CIG Z130095E72

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
87645	1	Catetere tipo Bilbao-Dotter	PB60/06/12/125	37,13	37,13	
		Catetere Fogarty x embolectomia/trombectomia				
87664	2	Fr 2 a 1 via	PA/6802	51,65	103,30	
87666	1	Fr 3 a 1 via	PA/6803	49,06	49,06	
87668	3	Fr 4 a 1 via	PA/6804	49,06	147,18	
87671	2	Fr 5 a 1 via	PA/6805	49,06	98,12	
87673	2	Fr 6 a 1 via	PA/6805	49,06	98,12	
87674	1	Fr 7 a 1 via	PA/6807	49,06	49,06	
87675	1	Fr 8 a 1 via	PA/6808	49,06	49,06	
87663	6	Catetere x embolectomia 1 via 2fr x 40cm	PA/6402	49,06	294,36	
87665	6	Catetere x embolectomia 1 via 3fr x 40cm	PA/6403	47,00	282,00	
87667	6	Catetere x embolectomia 1 via 4fr x 40cm	PA/6404	47,00	282,00	
87669	1	Catetere x embolectomia 1 via 5fr x 40cm	PA/6405	47,00	47,00	
		Catetere x angiografia diritto mis.:				
87690	1	Kit per dilatazione tube	PB66/03/12/000	53,71	53,71	

TOTALE	1.590,10
---------------	-----------------

IVA 21%	333,92
TOTALE	1.924,02

DITTA NESTLE' ITALIANA S.P.A. - CIG Z62030D004

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
88570	1	SET UNIVERSALE PER POMPA IMPACT COD. 503320 conf. 30 pz	12072936	2,90	2,90	
91710	300	SACCA ENTERALE PER POMPA IMPACT FLEXIBAGGLE COD 501594 conf. 30 pz.	12072964	3,80	1.140,00	

TOTALE	1.142,90
IVA 21%	240,01
TOTALE	1.382,91

DITTA MILLENNIUM S.R.L. - CIG Z010095E7F

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
92460	8000	Strisce di cartoncino da sistemare all'interno del pacco da sterilizzare composta da una parte impregnata con inchiostro chimico che vira una volta avvenuto il processo	NB 034	0,038	304,00	

TOTALE	304,00
IVA 21%	63,84
TOTALE	367,84

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
91346	1	Protesi biforcata in Dracon Knitted a doppio velour rivestita di gelatina lunghezza cm 40 diam mm 14x7	IGK 1407	638,00	638,00	P070102010201
91347	1	Protesi biforcata in Dracon Knitted a doppio velour rivestita di gelatina lunghezza cm 30 diam mm 7	IGK0007-40	457,00	457,00	P040102010101

TOTALE	1.095,00
IVA 4%	43,80
TOTALE	1.138,80

DITTA MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L. - CIG 282965512D

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
-------	----------	-------------	--------------	-----------------	--------	-----

		GUANTI BIOGEL puro lattice conf. 50 pz				
89576	5800	mis. 6,5	82265	1,31	7.598,00	T01010102
89577	4000	mis 7	82270	1,31	5.240,00	T01010102
89578	6400	mis 7,5	82275	1,31	8.384,00	T01010102
89579	2600	Mis 8 (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	82280	1,31	3.406,00	T01010102
		Rotoli in TNT elastico x il fissaggio di medicazioni:				
87901	5560	mis. 10 cm x 10 mt cod. 311000	311000	1,80	10.008,00	T01010102
87902	594	mis. 15 cm x 10 mt	311500	2,58	1.532,52	T01010102
87903	400	mis. 20 cm x 10 mt	312000	3,61	1.444,00	T01010102

TOTALE	37.612,52
IVA 21%	7.898,63
TOTALE	45.511,15

DITTA MON & TEX S.P.A - CIG ZF50095E92

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
87052	14000	Calzare al ginocchio in TNT cod. 102623 (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	102608	0,08927	1.249,78	T0208
87187	23000	Cappellino c/lacci in TNT mis. STD (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	100820	0,03373	775,79	T0207
	1	Cuffia in TNT rotonda c/elastici solo posteriorm.	100220	0,0495	0,05	T0207
88477	22000	Cuffia in TNT rotonda c/elastici (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	100120	0,03174	698,28	T0207
88385	1000	Copricapo integrale in TNT c/lacci per chirurgia (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	100620	0,05703	57,03	T0207
92645	1	Telino chirurgico sterile mis. 30cm x 45cm	331608	0,19685	,20	T020102
92647	1	Telino chirurgico sterile mis. 45cm x 63cm	321908	0,2536	0,25	T020102
92646	500	Telino chirurgico sterile mis. 35cm x 50cm (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	321408	0,20708	103,54	T020102

92648	7200	Telino chirurgico sterile mis. 60cm x 60cm (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	330008	0,27917	2.010,02	T020102
92649	3800	Telino chirurgico sterile mis. 75cm x 100cm (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	332308	0,50873	1.933,17	T020102
92644	1250	Telino a sacco per tavolo Mayo (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	340408T	1,1407	1.425,88	T030104

TOTALE	8.253,99
IVA 21%	1.733,34
TOTALE	9.987,33

DITTA PAUL HARTMANN S.P.A. - CIG Z6B0095EA2

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
10831	1	Medicazione in TNT Sterile con tampone mis 5x5	411531	0,0145	0,01	M0202010101
90317	7000	Medicazione in TNT Sterile con tampone mis. 7,5x7,5	411533	0,0167	116,90	M0202010101
88298	12000	Medicazione in TNT Sterile con tampone mis. 10x10	411535	0,0277	332,40	M0202010101
90316	5000	Medicazione in TNT Sterile con tampone mis. 10x20	421727	0,0715	357,50	M0202010101

TOTALE	806,81
IVA 21%	169,43
TOTALE	976,25

DITTA PIRRONE & CO. S.P.A. - CIG Z760095EA8

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
89456	480	GEL PER UTRASUONI DA 260 GR	12868	0,40	192,00	C20501
89455	690	GEL PER ULTRASUONI DA 1 LITRO	12855	1,18	814,20	C20501

TOTALE	1.006,20
IVA 21%	211,30
TOTALE	1.217,50

DITTA PRODIFARM S.R.L. - CIG Z640095EB5

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
82287	21	Reti di prolene e monocryl ULTRAPRO cm 6x11	UMS3	147,00	3.087,00	P900204
82288	1	Reti di prolene e monocryl ULTRAPRO cm 12x10	UMP3	246,00	246,00	P900204
927202	1	Reti di prolene e monocryl ULTRAPRO cm 6x12 diam. 7.5 cm CONF. 3 PZ	UHSM	331,00	331,00	P900204
927203	6	Reti di prolene e monocryl ULTRAPRO cm 6x12 diam. 10 cm CONF. 3 PZ	UHSL	364,00	2.184,00	P900204

TOTALE	5.848,00
IVA 4%	233,92
TOTALE	6.081,92

DITTA LUIGI SALVADORI S.P.A. – CIG 282966596B

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
88387	1	Copriscarpa in TNT mis STD (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	29234	0,045	0,05	T0208
89586	1	Guanti di filo mis 6 1/2 (paia)	73970	0,68	0,68	T010199
89587	1	Guanti di filo mis 7 (paia)	73971	0,68	0,68	T010199
89588	1	Guanti di filo mis 7 1/2 (paia)	73972	0,68	0,68	T010199
89589	1	Guanti di filo mis 8 (paia) (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	73973	0,68	0,68	T010199
89590	1	Guanti di filo mis 8 1/2 (paia)	73974	0,68	0,68	T010199
91733	1	Raccoglitore urinario pediatrico unisex sterili	77697	0,21	0,21	A06030301
89950	2000	Lacci emostatici tubolari	74240	0,155	310,00	V9003
89405	1400	Benda di garza orlata mis. 5cm x 5mt (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	32405	0,09418	131,85	M030101
89408	3100	Benda di garza orlata mis. 10cm x 10mt (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	32391	0,37672	1.167,83	M030101
89407	1000	Benda di garza orlata mis. 10cm x 5mt	32410	0,18836	188,36	M030101

89410	600	Benda di garza orlata mis. 15cm x 10mt (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	32393	0,59514	357,08	M030101
89409	1	Benda di garza orlata mis. 15cm x 5mt (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	32413	0,29757	0,30	M030101
89412	600	Benda di garza orlata mis. 20cm x 10mt (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	32394	0,81958	491,75	M030101
89411	300	Benda di garza orlata mis. 20cm x 5mt (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	32414	0,40678	122,03	M030101
89425	1110	Compressa di garza x 1 strato mis.10x10x1kg (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	64150	6,23198	6.917,50	M0201010102
89426	900	Compressa di garza x 1 strato mis.15x15x1 kg (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	64160	6,23198	5.608,78	M0201010102
89427	1440	Compressa di garza x 1 strato mis.20x20x 1kg (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	64170	6,23198	8.974,05	M0201010102
89428	1760	Compressa di garza x 1 strato mis.30x30x1 kg (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	64210	6,23198	10.968,28	M0201010102
89429	100	Compressa di garza x 1 strato mis.50x50x 1 kg (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	64260	6,23198	623,20	M0201010102
	1	Compresse di garza piegata mis. 30cmx30 cm	50663	0,2895	0,29	M0201020202
89420	22800	Tamponi chirurgici lunghi mis.5 x 60 x 4 strati RX (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	58369	0,2905	6.623,40	M0201030202
89421	7000	Tamponi chirurgici lunghi mis.10 x 60 x 4 strati RX (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	57971	0,1563	1.094,10	M0201030202

		Tamponi chirurgici rotondi sterili:				
89436	1	mis.1 diam 16mm (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	27734	0,4108	0,41	M0201050201
89437	5000	mis.3 diam 25mm (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	27721	0,03757	187,85	M0201050201
89417	1	Zaffo di garza iodoformica mis. 10cm x 5mt	35550	5,54	5,54	M020301
89435	35000	Garza tamponi rotondi RX 50 mm n. 5	63437	0,0305	1.067,50	M0201050202
913826	1	Garza Laparo RX 4 strati 0,2 cm x 60 cm non sterili conf. 100 pz (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	58307	0,29	0,29	M0201030202
89927	1	Kit sterile monouso per medicazione ulcere da compressione contenente: N. 1 pinza Kelly; N. 1 pinza a punte fini; n. 1 forbice Littauer; N. 1 garza cm 18x40 a incarto singolo; N. 1 telo cm 35x50 sterile in quadriaccoppiato; N. 2 guanti chirurgici 6 1/2; n. 3 tamponi quadrati 40 mm; N. 3 salviette; N. 1 bisturi figura 24.	29368	2,3408	2,34	T0203
89922	300	kit sterile monouso per cateterismo vescicale contenente: N. 4 tamponi rotondi 30 mm; N. 2 guanti in lattice mis M; N. 1 telo cm 33x 48; N. 2 guanti in lattice mis M; N. 1 telo cm 33x48 fenestrato; N. 1 bustina monodose gel lubrificante; N. 1 siringa H2O depurata da 10 ml; N. 1 Baxidin A.I.C. 25 ml; N. 1 pinza ad anelli; N. 2 garze.	28804	2,3408	702,24	V0599
931118	1	guanti sterili per cateterismo vescicale mis. S	74077	0,087	0,09	T010201
931120	1	guanti sterili per cateterismo vescicale mis.L	74079	0,087	0,09	T010201
931119	1	guanti sterili per cateterismo vescicale mis. M	74078	0,087	0,09	T010201

87913	1600	Cerotto in TNT 2,5x10 (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	72122	0,343	548,80	M050101
87914	1450	Cerotto in TNT 5x10 (Programmazione Farmacia Ospedaliera)	72124	0,6216	901,32	M050101
87910	1600	Cerotto in tela cm 2,5*5m	Cerotto in tela cm 2,5*5m	0,3245	519,20	Det. n. 138 del 15/03/2011
87911	1150	Cerotto in tela cm 5*5m	Cerotto in tela cm 5*5m	0,6115	703,23	Det. n. 138 del 15/03/2011
87909	200	Cerotto in tela cm 10*5m	Cerotto in tela cm 10*5m	1,1902	238,04	Det. n. 138 del 15/03/2011

TOTALE	48.459,48
IVA 21%	10.176,49
TOTALE	58.635,97

DITTA SANIFARM S.R.L. - CIG 2829678427

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
87670	1	CATETERE FOGARTY PER VIE BILIARI CH 5 CM 40 CONF. 6 PZ	5F.BBIR540	55,40	55,40	
87672	1	CATETERE FOGARTY PER VIE BILIARI CH 6 CM 40 CONF. 6 PZ	6F.BBIR.640	55,40	55,40	
91590	30	RETE DI PROLENE PER ERNIA MIS 10X15 CM CONF. 3 PZ	A9-10'X15	22,80	684,00	P900202
91591	66	RETE DI PROLENE PER ERNIA MIS 7X15 CM CONF. 3 PZ	A9-7'X15	22,80	1.504,80	P900202
92249	1	Spatole di Ayre sterili in legno	720186	0,07	0,07	
87789	1	Kit per vie biliari	AC5L45	70,341	70,34	
90251	2000	mascherina c/visiera conf. 600 pz	E05150	0,70	1.400,00	
87081	1	camice sterile idrorepellente monouso - XXL		2,56	2,56	
87082	1	camice sterile idrorepellente monouso - XL		2,56	2,56	
90154	1050	Manipolo monouso taglio - coagulo con bottoni completo di lama e cavo mt. 3 circa dotatao di attacco 3 pin e spugnetta abrasiva per pulizia lama inserita nella confezione	802.030+NK580	4,54	4.767,00	K0201010501
90153	1350	c/s senza spugnetta abrasiva	802030	4,00	5.400,00	
91488	1	Raccordo Luer-Lock x varie misure di cateteri	AK3100 PORGES	4,18	4,18	A0101
		cod. LB71 PORGES:				
92236	1	Sonda Sengstaken- Blakemore CH 16	LB7115	37,96	37,96	G010201

92237	10	Sonda Sengstaken-Blakemore CH 18	1768	37,96	379,60	G010201
92239	1	Sonda Sengstaken-Blakemore CH 21		37,96	37,96	G010201
91729	11000	Sacche per urina non sterili conf. 100 pz	H90065E	0,18	1.980,00	DET. PROV. N. 338 DEL 18/07/2011
91734	2000	Sacche per urina sterili conf. 100 pz	H90088E	0,42	840,00	DET. PROV. N. 338 DEL 18/07/2011

TOTALE	17.221,83
IVA 21%	3.616,58
TOTALE	20.838,42

DITTA TELEFLEX MEDICAL S.R.L. - CIG 28296859EC

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
92183	50	Sonda x alimentaz. enterale CH05 PVC x 40cm	207/4 CH05	2,32	116,00	
92179	1	Sonda x alimentaz. enterale CH06 PVC x 40cm		2,32	2,32	
92181	1	Sonda x alimentaz. enterale CH08 PVC x 40cm	207/4 CH08	2,32	2,32	
	1	Sonda x alimentaz. enterale CH10 PVC x 40cm		2,32	2,32	
	1	Sonda x alimentaz. enterale CH12 PVC x 40cm		2,32	2,32	
	1	Sonda x alimentaz. enterale CH14 PVC x 40cm		2,32	2,32	
92182	1	Sonda x alimentaz. enterale RX CH05 x 100cm PVC	201-05	5,11	5,11	
92184	1	Sonda x alimentaz. enterale RX CH06 x 100cm PVC	201-6	5,11	5,11	
92186	1	Sonda x alimentaz. enterale RX CH08 x 100cm PVC	201-8	5,11	5,11	
92187	1	Sonda x alimentaz. enterale RX CH10 x 100cm PVC	201-10	5,11	5,11	
92188	1	Sonda x alimentaz. enterale RX CH12 x 100cm PVC	NASR1	5,11	5,11	
92189	1	Sonda x alimentaz. enterale RX CH14 x 100cm PVC	201-14	5,11	5,11	
		cod. 22-L:				
89580	1840	Guanti chirurgici sterili in mis. 6	10060000	0,22	404,80	

89581	13040	Guanti chirurgici sterili in mis. 6 1/2	10060001	0,22	2.868,80	
89582	8000	Guanti chirurgici sterili in mis. 7	10060002	0,22	1.760,00	
89583	9770	Guanti chirurgici sterili in mis. 7 1/2	10060003	0,22	2.149,40	
89584	5790	Guanti chirurgici sterili in mis. 8	10060000	0,22	1.273,80	
89585	780	Guanti chirurgici sterili in mis. 8 1/2		0,22	171,60	
		guanti in lattice monouso non sterili				
89599	4000	misura extra piccola	10023465	0,03	120,00	T01020102
		misura piccola (Programmazione Farmacia Ospedaliera)				
89602	300000		10023437	0,03	9.000,00	T01020102
89601	250000	misura media	10023436	0,03	7.500,00	T01020102
89600	120000	misura grande	10023435	0,03	3.600,00	T01020102
89603	1	misura extra grande	10023444	0,03	0,03	T01020102
89604	5000	Guanti in polietilene mis. unica conf. 100 pz.	NUPE 30	0,005	25,00	
		sonde alim. Enterale in silicone o poliuretano con guida				
92174	90	CH 12 conf. 10 pz.	M201-12	5,681	511,29	
92175	840	CH 14conf. 10 pz	M201-14	5,681	4.772,04	
92176	30	CH 10conf. 10 pz	M201-09	5,681	170,43	
90225	1	Maschera RESPIRONICS in silicone mis. S	35-30-214	61,458	61,46	
90224	12	Maschera RESPIRONICS in silicone mis.M	35-30-216	61,458	737,50	
		Tubo endotracheale non cuffiato in PVC siliconato con connettore conf. 10 pz.				
93002	1	diametro interno 2,0	101180	3,099	3,10	
93003	1	diametro interno 2,5	101180	3,099	3,10	
		Cannula tracheostomica con cuffia standard in PVC con valvola provvista di terminale monouso, sterile				
	1	mis. 6,0	121600	15,752	15,75	
	1	mis. 7,0	121600	15,752	15,75	
	1	mis. 7,5	121600	15,752	15,75	
	1	mis. 8,0	121600	15,752	15,75	
74936	11500	Guanti monouso in nitrile senza polvere conf. 100 pz Mis. S	502087	0,0466	535,90	T01020299
74937	10500	Guanti monouso in nitrile senza polvere conf. 100 pz Mis. M	501967	0,0466	489,30	T01020299
74938	8500	Guanti monouso in nitrile senza polvere conf. 100 pz Mis. L	501974	0,0466	396,10	T01020299

TOTALE	36.774,91
IVA 21%	7.722,73
TOTALE	44.497,64

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
92022	1	SIRINGHE MONOUSO DA 500 ML CON FORMALINA		13,47	13,47	

TOTALE	13,47
IVA 21%	2,83
TOTALE	16,30

DITTA VYGON ITALIA S.R.L. - CIG Z350095EC9

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
92178	1	Sonda x alimentaz. pediatr.CH04 x 40/50 cm	31004	0,90	0,90	
92179	300	Sonda x alimentaz. pediatrica CH05 x 40/50 cm	31006	0,90	270,00	
		Sonda x alimentaz. pediatrica				
92190	1	CH05 x 90/100 cm in silicone	239505	17,00	17,00	
92191	125	CH06 x 90/100 cm in silicone	239506	17,00	2.125,00	
92192	1	CH08 x 90/100 cm in silicone	239108	12,76	12,76	
92193	1	CH10 x 90/100 cm in silicone	239110	12,76	12,76	

TOTALE	2.438,42
IVA 21%	512,07
TOTALE	2.950,49